Artículo 5%.- La duración de la Sociedad es indefinida, y da 
ienzo a sus operaciones el día del otorgamiento de su escritura 

de/constitución. 

TITULO I1.- CAPITAL SOCIAL Y PARTICIPACIONES. 

Artículo 6°- El capital social se fija en TRES MIL CIEN EU- 
0S (3.100,00€), representado y dividido en TRES MIL CIEN PAR- 
ICIPACIONES SOCIALES (3.100) indivisibles y acumulables de 
N EURO (1,00€) de valor nominal cada una, numeradas correlati- 
amente del número 1 al 3.100, ambos inclusive. 

Artículo 7°- Las participaciones representativas del capital 
cial no podrán incorporarse a títulos valores, ni representarse me-